Ordo Philosophorum. I.) Facultatis Mathematicae.

Carolus Hube, Phil. D. Professor Mathes. sublim. h. t. Decanus Fac. math. Hor. mat. 8—9. diebus Lunae, Mercurii et Veneris tradet Propaedeuticam ad Mathesin sublimiorem, Algebrae, Analysin indeterminatam et Trigonometriam. Hor. mat. 9—10. expositis breviter praecipuis trigonometriae formulis docebit Theoriam linearum et superficierum curvarum quotidie per semestre hiemale. Iisdem horis per semestre aestivale calculum differentialem et integralem exponet ejusque applicationem ad physicam et mechanicam disciplinam ostendet. *Josephus Leski, Phil. D. Astronomiae Professor.* Hor. pom. 1—3. diebus Lunae, Mercurii et Veneris tradet I) Astronomiam duce *Delambre Traité de l'Astronomie. Paris 1814.* II) Artem delineandi mappas geographicas ad projectionem stereographicam. *Aloisius Oestreicher, Phil. et Med. Dr. Zoologiae et Botanices Professor.* Hor. pom. 2—3. quotidie exponet Zoologiam per semestre hiemale. Hor. mat. 7—8. Botanicam tradet per semestre aestivum. Hor. pom. 6—8. exercitationes Botanicas instituet, et Botanicas applicatae praxin ostendet. *Josephus Markowski, Phil. et Med. D. Professor Chemiae.* Hor. mat. 11—12. quotidie Chemiam theoreticam et practicam cum experimentis exponet, *Romanus Markiewicz, Phil. D. Pro-*

fessor Physices. Hor. pom. 3—4. diebus quinis per hebdomadem, die Lunae, Martis, Mercurii, Veneris et Saturni tradet Physicae Theoriam, quam experimentis illustrabit. *Josephus Tomaszewski P. P.* Hor. mat. 10—11. quotidie excepto die Jovis docebit I) Mineralogiam. II) Geologiam. *Philippus Menciszewski P. P.* Hor. pom. 12—1. profitebitur Geometriam descriptivam per semestre hiemale. Mechanicam et Hydraulicam per semestre aestivale.

II.) Facultatis Literariae.

Georgius Samuel Bandtkie, Ph. D. Professor Bibliographiae, h. t. Decanus Hor. pom. 2—3. die Mercurii et Veneris, hor. mat. 8—9. die Saturni Bibliographiam profitebitur. Hor. mat. 9—10. die Jovis et Numismaticam. Collegium styli cultioris duce Beckio (*Artis latine scribendi praecepta. Lipsiae 1801. 8vo*) et disputatoria philologica et historica cum selectis juvenibus instituet. *Julianus Czerminski, Phil. D. Professor Historiarum.* Hor. mat. 11—12. quotidie, I) enarrabit Historiam antiquiorem et recentiore. II) Geographiam physicam et politicam. III) docebit artem criticam: quae ad legendos historicos et necessaria. Hor. definiend. instituet repetitiones traditarum disciplinarum historicarum per semestre aestivum. *Felix Jaronski, Th. et Phil. D. Philosophiae P. P. O.* Hor. mat. 9—10. quotidie docebit Logicam, Metaphysicam, Ethicam et Historiam Philosophiae. Hor. pom. 2—3. die Saturni ducebus Quintiliano, Niemeiero et Wlodek Polono Paedagogicam. Quae hucusque privatim extra ordinem exercitia styli Latini cum quibusdam Auditoribus instituerat, ea semestri aestivo publica faciet. *Petrus Boucher, Canonicus Kielcensis, Phil. D. P. P.* Hor. pom. 2—3. die Martis et Jovis tradet praecepta linguae Gallicae, et docebit theoriam literarum elegantiorum ad normam Auctorum classicorum Nominis Gallici. Extra ordinem perfectionem in styli cultioris Gallici adyta more suo consueto et probato horis, quae Auditoribus congruent, introducet. *Hermanus Schugt, Phil. D. P. P.* Hor. mat. 10—11. quotidie explicabit Homeri Odysseam. Hor. def. semestri aestivo tradet styli Graeci cultioris praecepta.